АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 октября 2014 г. N 46

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

"УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ КАЗЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «МАРИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

НА ПЕРИОД 2014-2020 ГОДЫ"

Согласно Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом МО «Марицкий сельсовет» Льговского района Курской области,
Администрация Марицкого  сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципальную Программу "Управление имущественным казенным имуществом
муниципального образования «Марицкий сельсовет" Льговского района Курской области на период 2014-
2020 годы».

2.При формировании и уточнении местного бюджета на 2014-2020 годы предусмотреть необходимые
средства на реализацию Программы, указанной в пункте 1 настоящего постановления.

3.Настоящее постановление обнародовать и опубликовать на официальном  сайте Марицкого сельсовета.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

5.Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глав Марицкого сельсовета Жуков А.А.